COMUNE DI VALSTAGNA (V1)
: ISTITUZIONE COMUNALE
CENTRO SERVIZI CASA DI RIPOSO SAN PIO X°
VIA LONDA 31/A-36020 VALSTAGNA

GESTIONE AMBIENTALE
VERIFICATA
ROgnIT « 00040

A
DETERMINAZIONE N, — 3 DEL 14.8.13

OGGETTO: AFFIDAMENTO FORNITURA URGENTE MATERASSO
ANTIDECUBITO .

CIG: ZB50GB2%EAE

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale di Valstagna nr. 19 del 28.4.2013 avente per oggetto
“"Approvazione del regolamento per la gestione dell'lstituzione "Centro Servizi Casa di Riposo S. Pio X di
Valstagna® di seguite indicata come Istituzione Comunale ;

VISTA la deliberazione del Consiglioc Comunale di Valstagna nr.  del 8.7.13 avente per oggetto “Nomina
del Consiglio di Amministrazione dell'Istituzione Comunale ; '

VISTO il decreto del Sindaco di Valstagna del 26.6.13 prot. 3557 di nomina del Doft. Paolo Contro guale
Direttore dell'lstituzione Comunale a decorrere dal 1.7.2013;

CONSIDERATO che la casa di riposo S Pio X di Valstagna ospita un centinaio di anziani di cui
una ottantina  non autosufficienti molti dei quali, in numero sempre crescente, ha problemi di
piaghe da decubito;

CONSIDERATA la necessita di avere a disposizione un materasso antidecubito per improvviso
aggravio delle condizioni di salute di un ospite; .

FATTO presente che non vi & al miomiento disponibilitd di materassi antidecubito in quanto tutti
utilizzati da altri ospiti e ritenuto pertanto di acquistare dal fornitore abituale, Servme Med di
Bussolengo (V1), nr. 1 materasso ad aria sof care mr usato garantito ; :

VISTO il preventivo di spesa del 6.8.13 nr. 13/pre/34 riferito all’acquisito di un materasso sof care
mr usato garantito al prezzo di Euro 830,00 + iva 4% agevolata;

TUTTO cid premesso e considerato;

VISTO il Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli
enti locali®;

VISTO il vigente Regolamento per la gestione dell'Istituzione Comunale; .

DETERMINA




1. che le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento e s'intendono

come qui trascritte;

2. di affidare alla Ditta SERVICE MED ~ VIA DELL’AGRICOLTURA 38 - -37012
BUSSOLENGO (VR) la fornitura di un materasse sof care mr usato garantito al prezzo di Euro

830,00 + iva 4% agevolata come da preventivo del 6.8.13 nr. 13/pre/34;

IL DIRETT
comﬁo*ﬂﬁ ?ﬂp}_f-

Certificato di pubblicazione

Si attesta che copla della deliberazione viene pubblicata all albo pretono del

Valstagna per 15 giorni consecutivi a partire

Comune di

dal_____ 27 A0 2019 a__ 11 SET 2"1.3
ai sensi del 1° comma dell'art. 124 del D. Lgs. 18.Q8.2000, n.‘267.
Valstagna, i 27 AGO. 201) | F.to

. FUNZIONARIO TNGARICATD
&"‘vw%lg%lﬂ/

v




